INDICAÇÃO Nº 06/19

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.:

[bookmark: _GoBack]            A vereadora que esta subscreve, por meio desta, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, se possível com uma certa urgência, objetivando tapar um enorme buraco existente na confluência das Ruas XV de Novembro e dos Pereiras(foto ilustrativa anexo).

           Tal solicitação se justifica e se fundamenta, tendo em vista os justos e oportunos pedidos de munícipes, nos cobrando providências junto ao Governo do Município de Buritama, no sentido de se tapar aquele buraco, uma vez que da maneira em que o mesmo se encontra representa enorme perigo e só contribui para a ocorrência de acidentes naquele local.

            Espero contar com a sensibilidade do senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, no sentido de acatar de imediato esta nossa sugestão, determinando de pronto a sua execução.

                  Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019.

                            VANIA TERESINHA MACENO NAZÁRIO
                                                  VEREADORA